文 华 学 院
关于 2019 年寒假学生放假通知

全校各单位：

根据学校校历安排，我校学生寒假假期从 2019 年 1月 13 日开始

至 2018 年 2月 15 日结束。现将有关事项通知如下：

1．学生考完本学期全部课程并经所在专业辅导员批准后，即可离

校回家休息。

2．寒假期间同学们要高度重视出行安全和饮食卫生，谨防各类事

故发生；积极参加各类社会公益活动和社会实践活动，充分展现文华

学子关爱社会、乐于助人的良好品德，过一个平安愉快而积极有意义

的寒假。

3．从1月13日起，学生可通过本校教务网查询本学期学业成绩。查

询网址为：http://jw1.hustwenhua.net。(或http://jw2.hustwehus.nt)。

2016 级和 2017 级学生寒假期间注意网上选课，新生上网帐号和初始

密码均为其学号，登录后可更改密码。

4．2 月 16 日（星期六）至 2月 17 日（星期日）为学生下学期报

到注册时间，请同学们持本人学生证到所在学部办理报到手续。未经

注册者，不得参加下学期正常教学活动。因病或因事不能按时注册的，

必须事先向所在班级辅导员请假。

5．2 月 16 日（星期六）、2月 17 日（星期日）为集体购买教材

日。请同学们以班为单位集体到教材中心购买。

http://jw2.hustwehus.nt/

— 2 —

6．2 月 17 日（星期日）晚各专业集中进行晚点评，2 月 18 日（星

期一）开始正常上课。

7．为加强寒假期间学生公寓和食堂安全管理，全校学生在 2019

年 1 月 13 日（星期六）下午 18∶00 以前全部离校。此后，学校将对

学生公寓和食堂实行假期封闭式管理。

8．下学期报到时，未缴学费的学生必须按规定缴纳学费、办理注

册手续，以取得该学期的学习资格。

特此通知

文华学院

2018 年 12 月 27 日